
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 549.188,65                47.547,34                  47.547,34                  47.547,34                    20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 537.438,32                45.495,76                  45.495,76                  45.495,76                    20/03/2023 20/03/2023

Março 537.394,66                45.652,51                  45.652,51                  45.652,51                    20/04/2023 20/04/2023

Abril 525.852,26                45.195,35                  45.195,35                  45.195,35                    20/05/2023 18/05/2023

Maio 537.421,50                46.345,46                  46.345,46                  46.345,46                    20/06/2023 20/06/2023

Junho 532.545,61                45.729,64                  45.729,64                  45.729,64                    20/07/2023 20/07/2023

Julho 545.449,69                47.126,51                  47.126,51                  47.126,51                    20/08/2023 17/08/2023

Agosto 533.708,61                45.847,51                  45.847,51                  45.847,51                    20/09/2023 20/09/2023

Setembro 676.952,80                64.342,11                  64.342,11                  64.342,11                    20/10/2023 20/10/2023

Outubro 637.009,79                58.181,93                  58.181,93                  58.181,93                    20/11/2023 20/11/2023

Novembro 609.170,22                53.996,16                  53.996,16                  53.996,16                    20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 682.473,86                55.214,69                  55.214,69                  55.214,69                    20/01/2024 19/01/2024

13º Salário 520.150,08                47.959,88                  47.959,88                  47.959,88                    31/12/2023 20/12/2023

Total 7.424.756,05             648.634,85                648.634,85                648.634,85                  -                 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 565.374,61            118.728,66            118.728,66            3.998,62                      114.730,04      20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 553.413,13            116.216,75            116.216,75            4.118,26                      112.098,49      20/03/2023 20/03/2023

Março 546.706,74            117.808,40            117.808,40            3.998,62                      113.809,78      20/04/2023 20/04/2023

Abril 547.811,45            115.040,39            115.040,39            1.927,71                      113.112,68      20/05/2023 18/05/2023

Maio 556.717,00            116.910,57            116.910,57            1.196,40                      115.714,17      20/06/2023 20/06/2023

Junho 551.841,18            115.886,64            115.886,64            1.196,40                      114.690,24      20/07/2023 20/07/2023

Julho 539.075,00            118.596,50            118.596,50            1.136,58                      117.459,92      20/08/2023 17/08/2023

Agosto 553.004,18            116.130,87            116.130,87            1.316,04                      114.814,83      20/09/2023 20/09/2023

Setembro 555.770,51            157.564,52            157.564,52            957,12                         156.607,40      20/10/2023 20/10/2023

Outubro 683.649,51            143.566,38            143.566,38            1.316,77                      142.249,61      20/11/2023 20/11/2023

Novembro 574.762,28            120.700,06            120.700,06            660,00                         120.040,06      20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 636.247,59            133.611,61            133.611,61            2.421,48                      131.190,13      20/01/2024 19/01/2024

13º Salário 529.846,87            111.267,81            111.267,81            111.267,81      31/12/2023 20/12/2023

Total 7.394.220,05         1.602.029,16         1.602.029,16         24.244,00                    1.577.785,16   -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 36.593,88                  3.504,05                    3.504,05                    3.504,05                      -                               20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 34.205,48                  3.246,20                    3.246,20                    3.246,20                      -                               20/03/2023 20/03/2023

Março 34.170,61                  3.243,06                    3.243,06                    3.243,06                      -                               20/04/2023 20/04/2023

Abril 35.244,10                  3.415,05                    3.415,05                    3.415,05                      -                               20/05/2023 18/05/2023

Maio 35.785,91                  3.421,92                    3.421,92                    3.421,92                      -                               20/06/2023 20/06/2023

Junho 33.981,51                  2.993,99                    2.993,99                    2.993,99                      -                               20/07/2023 20/07/2023

Julho 36.225,51                  3.461,49                    3.461,49                    3.461,49                      -                               20/08/2023 17/08/2023

Agosto 34.025,51                  3.228,29                    3.228,29                    3.228,29                      -                               20/09/2023 20/09/2023

Setembro 34.025,51                  3.228,29                    3.228,29                    3.228,29                      -                               20/10/2023 20/10/2023

Outubro 34.025,51                  3.228,29                    3.228,29                    3.228,29                      -                               20/11/2023 20/11/2023

Novembro 35.785,51                  3.421,89                    3.421,89                    3.421,89                      -                               20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 35.785,51                  3.421,89                    3.421,89                    3.421,89                      -                               20/01/2024 19/01/2024

13º Salário 34.245,51                  3.252,49                    3.252,49                    3.252,49                      -                               31/12/2023 20/12/2023

Total 454.100,06                43.066,90                  43.066,90                  43.066,90                    -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 36.593,88              7.601,94                7.601,94                -                               7.601,94           20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 34.205,48              7.118,04                7.118,04                7.118,04           20/03/2023 20/03/2023

Março 34.170,61              7.110,72                7.110,72                7.110,72           20/04/2023 20/04/2023

Abril 35.736,61              7.439,58                7.439,58                7.439,58           20/05/2023 18/05/2023

Maio 35.785,91              7.431,43                7.431,43                7.431,43           20/06/2023 20/06/2023

Junho 33.981,51              7.136,11                7.136,11                7.136,11           20/07/2023 20/07/2023

Julho 36.225,51              7.523,75                7.523,75                7.523,75           20/08/2023 17/08/2023

Agosto 34.025,51              7.079,35                7.079,35                7.079,35           20/09/2023 20/09/2023

Setembro 34.025,51              7.079,35                7.079,35                7.079,35           20/10/2023 20/10/2023

Outubro 34.025,51              7.079,35                7.079,35                7.079,35           20/11/2023 20/11/2023

Novembro 35.785,51              7.431,35                7.431,35                7.431,35           20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 35.785,51              7.431,35                7.431,35                7.431,35           20/01/2024 19/01/2024

13º Salário 34.245,51              7.123,35                7.123,35                7.123,35           31/12/2023 20/12/2023

Total 454.592,57            94.585,67              94.585,67              -                               94.585,67        -                    - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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